
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.83 del 18/05/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI GENERALI P.M.

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.83 DEL 18/05/2021

OGGETTO:Senso unico provvisorio sul Viale Morin ,tratto compreso tra via Colombo e
via Caio Duilio

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Considerato che con l’avvento della stagione estiva si viene a creare un notevole afflusso di

persone si presenta la necessità di adottare provvedimenti viabilistici atti a consentire una

maggiore fluidità del traffico cittadino nonché una maggiore sicurezza per pedoni e velocipedi,

in particolare si rende necessario provvedere all’istituzione del senso unico di marcia in viale

Morin, tratto compreso tra via Colombo e via Caio Duilio, con direzione di marcia consentita

Massa-Viareggio;

Visti gli articoli 5, 6 e 7 del Nuovo C.d.S. D.Lgs. 30/04/1992 n. 285, gli articoli 30 e seguenti del

DPR 16/12 1192, n. 495 nonché il disciplinare tecnico di cui al D.M. 10 luglio 2002;

DISPONE

Che sul Viale Morin, tratto compreso tra via Colombo e via Caio Duilio, sia istituito a mezzo

transenna, qualora le condizioni di traffico lo richiedano, il senso unico di circolazione con

direzione di marcia consentita Massa-Viareggio;

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio;

Gli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altro

spetti ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.83 del 18/05/2021

2 di 2

dell’esecuzione e della verifica dell’ordinanza della presente ordinanza;

Ai sensi dell’art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che contro il presente atto può essere

presentato ricorso, alternativamente al TAR competente ai sensi della L. 1034/71 e successive

modificazioni, o al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 98 del D.P.R. 24 novembre

1971, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del

presente atto.

IL RESPONSABILE
GIUSEPPE ANTONELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


